

رئیس موقت حزب اسلام جمهوری آذربایجان : با افتخار می گوئیم شهید حجاب نیز داریم

کنفرانس مطبوعاتی حمایت حقوقی از واقف عبدالله اف معاون حزب اسلام آذربایجان برگزار گردید

G/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از رسانه های آذری ، کنفرانس مطبوعاتی حمایت حقوقی از واقف عبدالله اف معاون حزب اسلام آذربایجان برگزار گردید

در این نشست مطبوعاتی آثار قاسمی وکیل مدافع این زندانی سیاسی، هیئت مدیره و اجرایی حزب اسلام آذربایجان و نمایندگان از مطبوعات و رسانه ها حضور داشتند.

در ابتدا عاکف حیدرلی معاون سیاسی حزب اسلام چنین بیان کرد: اصلی ترین دلیل بازداشت ها و افزایش فشارها به حزب اسلام سخنرانی انتقادی حاج محسن صمداف رهبر در دوم ژانویه 2011 بر علیه حاکمیت آذربایجان بوده و "مشخص می شود سخنرانی رهبر حزب اسلام مورد پسند حاکمیت قرار نگرفته است."

همه اتهام های نسبت داده شده به زندانیان حزب اسلام ساختگی است و شرایط نگهداری و بازداشت آنها اصلا مناسب نیست و ناراحتی هایی را به وجود می آورد. حاج واقف عبدالله اف نیز به خاطر نامناسب بودن شرایط نگهداری زودتر وفات کرد. فردی که به شدت مشکل جسمانی دارد چرا در مکانی که پر از گرد و غبار و غیر بهداشتی است نگهداری می کردند و بدتر از این چرا در روزهای آخر حیات این زندانی اجازه ملاقات به خانواده وی داده نشد؟! همه اینها بر خلاف کرامت انسانی و قوانین موجود در کشور است. در عین حال وخیم شدن صحت ایشان ظرف 15 روز و مرگ زودرس و... حاج واقف فعلا در هاله ای از ابهام است، این حاکی از بدترین شرایط رسیدگی و مراقبت تیم پزشکی به وی می باشد.

عاکف حیدرلی در نهایت گفت: شهید واقف عبدالله اف به عنوان شخصی که در راستای عقیده خود به شهادت رسیده ، به سمبل مبارزه مردم تبدیل خواهد شد.

سپس الچین مناف اف رهبر موقت حزب اسلام نیز چنین بیان کرد: مرگ واقف عبدالله اف را سؤال هایی معماگونه احاطه کرده است، وی با شهادت در راه حق ، افتخار و سربلندی را به مردم و حزب

اسلام آذربایجان به ارمغان آورده و در عین حال باعث بالا رفتن روحیه انسانها گردید، تا به امروز فقط زندانی حجاب داشتیم و از این به بعد با افتخار می گوئیم شهید حجاب نیز داریم.

ناطق کریم اف رئیس کمیته دفاع از اسلامگرایان دیگر سخنران این کنفرانس مطبوعاتی بود که بیان کرد حاج واقف عبدالله اف دومین شهید حزب اسلام آذربایجان می باشد، قبل از این کربلایی آقا قلی اف در زندان و تحت شدیدترین شکنجه ها به شهادت رسیده بود، اگر چه کربلایی آقا تحت شکنجه های فیزیکی به شهادت رسیده بود ولی امروز حاج واقف تحت شکنجه های روحی– معنوی به شهادت رسید بدون آنکه دلیل و ادله ای محکمه پسند ارائه کنند به ایشای جزای 11 سال محرومیت از آزادی داده بودند، لیکن تا الآن شهادت حاج واقف عبدالله اف در ابهام بوده و برای ما معما است.

آخرین سخنران این کنفرانس روشن احمدلی دیگر معاون حزب اسلام چنین بیان کرد: بروز چنین رفتارهای غیرقانونی و غیر انسانی از طرف حاکمیت نسبت به مردم غیر قابل پذیرش است، و اولاً می خواهم بدانم؛ اینها می خواهند با اسلام چه کنند؟ رفتارهای فعلی آنها در زندان، ما را نسبت به آینده سایر زندانیان اسلامگرا نگران می کند، حاکمیت بایستی سیاست این چنینی را عوض کند.